Mẫu số 02 Phụ lục XI kèm theo Nghị định số 160/2024/NĐ-CP

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SXD-VTPT Quảng Ngãi, ngày        tháng 7 năm 2025

GIẤY PHÉP

ĐÀO TẠO LÁI XE Ô TÔ

Mã số: 51003-1/2025

 Căn cứ Luật Trật tự, an toàn giao thông đường bộ ngày 27 tháng 6 năm

2024;

 Căn cứ Nghị định số 160/2024/NĐ-CP ngày 18 tháng 12 năm 2024 của

Chính phủ quy định về hoạt động đào tạo và sát hạch lái xe;

 Xét đề nghị của Đoàn kiểm tra được thành lập tại Quyết định số 62/QĐ-

SXD ngày 09/7/2025 của Giám đốc Sở Xây dựng về việc thành lập Đoàn kiểm

tra để cấp lại giấy phép đào tạo lái xe cho Trung tâm đào tạo lái xe Cơ giới

đường bộ Quảng Ngãi;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý vận tải và phương tiện người lái,

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH QUẢNG NGÃI

 1. Cấp giấy phép đào tạo lái xe ô tô cho:

TRUNG TÂM ĐÀO TẠO LÁI XE CƠ GIỚI ĐƯỜNG BỘ QUẢNG NGÃI

 2. Địa chỉ: TDP Liên Hiệp 2A, phường Trương Quang Trọng, tỉnh Quảng

Ngãi.

 Điện thoại:  0255.2213555.

 3. Cơ quan quản lý trực tiếp: Công ty Cổ phần Dịch vụ Giao thông vận tải

Quảng Ngãi.

 4. Được phép đào tạo:

- Hạng: B (chuyển số tự động và số cơ khí), C1 và C.

- Lưu lượng: Không quá 500 học viên.

5. Địa điểm đào tạo:

 - Đào tạo lý thuyết và thực hành lái xe trong hình: TDP Liên Hiệp 2A,

phường Trương Quang Trọng, tỉnh Quảng Ngãi.

- Đào tạo lái xe trên đường giao thông: theo giấy phép xe tập lái.

Cơ sở đào tạo lái xe phải xuất trình giấy phép này với cơ quan có thẩm

quyền khi có yêu cầu./.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Phiến

		2025-07-14T13:54:19+0700

		2025-07-14T14:30:11+0700

		2025-07-14T14:30:11+0700

		2025-07-14T14:30:11+0700